担当 係長 課長

減免申請理由

減免すべき額

納付すべき額

以下は、記入する必要はありません。

　　　　　令和　　　　　年　　　　　月　　　　　日

承 認 番 号 　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　号

　備　考

利 用 施 設
　□　プレゼンテーションスタジオ　　　□　多目的スペース

　□　工房棟（　・金属加工室　　・木材加工室　　・溶接コーナー　　・設計室　　）

　令和　　　年　　　　月　　　　日（　　　　曜日・祝）　　　　時　　　　分　まで

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円

決　　　　裁

北九州市科学館 分館利用料金減免申請書

　　　北九州市科学館　館長 様

　　申請書（〒　　　　ー　　　　　　）

　　　　　（代表者名）　　　　　　　　　　　　　　　　　　 　　　　　　　。

　　　　　　担 当 者　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 　TEL　：（　　　　）　　　　－　　　　　　　　　　　　。

　　住　所（所 在 地）　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　．

　　氏　名（団 体 名）　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　．

　様式第2号

　　　　　令和　　　年　　　月　　　日

利 用 日 時

　会議等の名称

利 用 人 数
減免対象人数

会 議 等 の
内 容・目 的

 　します。

減免対象料金 　　　施設利用料金

　　大人　　　　　　名　　　　小・中学生　　　　　　　　名　　　　　　計　　　　　　　名

　　北九州市教育施設の設置及び管理に関する条例第５条に基づき、利用料金の減免を次のとおり申請

　令和　　　年　　　　月　　　　日（　　　　曜日・祝）　　　　時　　　　分　から

減 免 割 合 　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　％

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円

決 定 金 額